
Oberbayerische Meisterschaft Armbrust 2016
     in Unsernherrn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.10

Armbrust 10m Herren Seite: 1

Stand: 03.04.2016 21:41 Uhr Gesamt

1  0412005 Tell Dasing 1141 Ringe

344 Sinning, Michael 391
343 Zieglmeir, Stefan 378
341 Beutlrock, Katja 372

2  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 1128 Ringe

327 Leibig, Martin 385
270 Huber, Melanie 376
264 Sawicz, Michael 367

3  0416019 SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 1122 Ringe

318 Dellekönig, Susanne 384
319 Friedrich, Tobias 376
320 Jörg, Johannes 362

4  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1112 Ringe

301 Pfeffermann, Bettina 383
302 Plötz, Daniela 370
300 Kohlhofer, Ramona 359

5  0413058 SSV Bruckerland 1100 Ringe

346 Goldner, Andrea 376
345 Wimmer, Tobias 374
347 Mouttet, Christian 350

6  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 1075 Ringe

265 Darcis, Marco 365
267 Stöhrmann, Bernd 355
255 Keller, Günther 355

7  0409011 FSG 1887 Glonn-Zinneberg 1062 Ringe

288 Zettl, Matthias 366
350 Zettl, Florian 361
286 König, Florian 335



Armbrust 10m Stand: 03.04.2016,21:41 Uhr    Seite: 2 5.10.10

8  0423031 Kgl.priv.SG Tittmoning 1 1027 Ringe

332 Sinzinger, Christina 362
331 Obermayer, Franz 337
330 Sinzinger, Martin 328

9  0430044 SSV Weilheim 695 Ringe

307 Kistler, Maria-Kristin 360
351 Braitmaier, Robin 335
308 Blieninger, Norbert 0



Oberbayerische Meisterschaft Armbrust 2016
     in Unsernherrn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.10

Armbrust 10m Herren Seite: 1

Stand: 03.04.2016 21:41 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 344 Sinning, Michael  0412... SV Tell Dasing 98 98 98 97 391

2 278 Horgai, Thomas  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 97 93 98 99 387

3 327 Leibig, Martin  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 97 94 98 96 385

4 282 Straßer, Alexander  0407... Kgl. priv. HSG München 1406 98 93 94 96 381

5 343 Zieglmeir, Stefan  0412... SV Tell Dasing 96 95 95 92 378

6 319 Friedrich, Tobias  0416... SV Hubertus Gaimersheim e.... 93 93 95 95 376

7 322 Meier, Christian  0416... SG Adlerhorst Kleinmehring e... 96 94 93 93 376

8 345 Wimmer, Tobias  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 94 92 93 95 374

9 321 Renetzeder, Florian  0416... SG Adlerhorst Kleinmehring e... 93 93 93 94 373
10 336 Ober, Manuel  0429... Freischützen" Pemmering e.V. 93 93 92 94 372
11 348 Opp, Benedikt  0413... SV Eintracht Puchheim 95 91 94 91 371
12 291 Graßl, Martin  0418... SG Jarzt-Appercha 92 90 89 97 368
13 264 Sawicz, Michael  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 94 90 91 92 367
14 288 Zettl, Matthias  0409... FSG 1887 Glonn-Zinneberg 94 85 94 93 366
15 312 Wimmer, Andreas  0406... SG Endorf e.V. 92 91 91 92 366
16 265 Darcis, Marco  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 93 90 90 92 365
17 320 Jörg, Johannes  0416... SV Hubertus Gaimersheim e.... 92 88 90 92 362
18 267 Stöhrmann, Bernd  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 89 89 87 90 355
19 255 Keller, Günther  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 94 83 90 88 355
20 357 Kein, Tobias  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 84 88 90 90 352
21 347 Mouttet, Christian  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 84 88 86 92 350
22 331 Obermayer, Franz  0423... Kgl.priv.SG Tittmoning 1 81 88 85 83 337
23 315 Wintermayr, Stefan  0412... Haberskirch 85 81 83 86 335
24 330 Sinzinger, Martin  0423... Kgl.priv.SG Tittmoning 1 75 84 88 81 328
na 308 Blieninger, Norbert  0430... SSV Weilheim 0 0 0 0 0
na 356 Fritz, Wolfgang  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 0 0 0 0 0
na 358 Kein, Markus  0401... SV Gemütlichkeit Todtenweis 0 0 0 0 0
na 296 Lehmann, Gerhard  0418... SV Gemütlichkeit 1906 Eching 0 0 0 0 0
na 306 Reiter, Michael  0430... SSV Weilheim 0 0 0 0 0
na 287 Schmaus, Florian  0409... FSG 1887 Glonn-Zinneberg 0 0 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft Armbrust 2016
     in Unsernherrn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damen Seite: 1

Stand: 03.04.2016 21:41 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 318 Dellekönig, Susanne  0416... SV Hubertus Gaimersheim e.... 95 97 97 95 384

2 301 Pfeffermann, Bettina  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 96 95 97 95 383

3 346 Goldner, Andrea  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 93 97 90 96 376

4 270 Huber, Melanie  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 94 94 93 95 376

5 341 Beutlrock, Katja  0412... SV Tell Dasing 95 95 90 92 372

6 302 Plötz, Daniela  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 93 93 91 93 370

7 332 Sinzinger, Christina  0423... Kgl.priv.SG Tittmoning 1 93 87 93 89 362

8 307 Kistler, Maria-Kristin  0430... SSV Weilheim 90 90 89 91 360



Oberbayerische Meisterschaft Armbrust 2016
     in Unsernherrn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.40

Armbrust 10m Junioren m A Seite: 1

Stand: 03.04.2016 21:41 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 280 Hirschvogel, Simon  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 98 93 95 92 378

2 323 Klöckers, Marius  0416... SV Eichenlaub Karlskron 92 93 97 90 372

3 314 Lindermayr, Nicole  0412... Tell Dasing 91 95 92 92 370

4 292 Forstner, Lisa  0418... SV Gemütlichkeit 1906 Eching 91 85 95 91 362

5 350 Zettl, Florian  0409... FSG 1887 Glonn-Zinneberg 88 94 89 90 361

6 300 Kohlhofer, Ramona  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 89 89 89 92 359

7 352 Bodenbach, Tanja  0413... SSV Brucker Land Fürstenfel... 87 90 90 88 355

8 313 Baur, Dominik  0412... Bachern 90 79 90 89 348

9 351 Braitmaier, Robin  0430... SSV Weilheim 90 81 84 80 335
10 286 König, Florian  0409... FSG 1887 Glonn-Zinneberg 92 83 81 79 335
11 353 Schmidt, Elke  0416... SV Hubertus Gaimersheim 83 70 92 87 332
12 355 Eckert, Sabrina  0404... SV Gunzenlee Kissing 76 84 82 87 329
13 354 Hunner, Leon  0412... SGi Ottmaring 79 81 73 78 311



Oberbayerische Meisterschaft Armbrust 2016
     in Unsernherrn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.10.50

Armbrust 10m Herrenalt Seite: 1

Stand: 03.04.2016 21:41 Uhr Gesamt

1  0412005 Tell Dasing 1118 Ringe

340 Pany, Johann 386
339 Müller, Reinhold 370
342 Wintermayr, Peter 362

2  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 1116 Ringe

262 Huber, Horst 381
272 Müller, Raphael 371
326 Schreiner, Maximilian 364

3  0423031 Kgl.priv.SG Tittmoning 1 1108 Ringe

333 Rapp, Helmut 380
334 Georg, Karl 370
335 Sinzinger, Josef 358

4  0430044 SSV Weilheim 1 1105 Ringe

310 Nutzinger, Josef 370
309 Plötz, Ursula 370
311 Gehm, Renate 365

5  0409011 FSG 1887 Glonn-Zinneberg 1104 Ringe

284 Hartl, Walter 381
285 Miethaner, Rainer 365
283 Froschauer, Herbert 358

6  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 1095 Ringe

269 Graf, Eduard 370
325 Meier, Josef 366
257 Hofmann, Thomas 359

7  0416005 SV Edelweiß Brunnenreuth e.V. 1 1094 Ringe

256 Rößler, Jakob 372
317 Schuhmacher, Roland 370
316 Engelhardt, Lothar 352



Armbrust 10m Stand: 03.04.2016,21:41 Uhr    Seite: 2 5.10.50

8  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 3 1062 Ringe

259 Lukas, Albert 369
258 Bach, Hannelore 350
260 Breu, Hermann 343

9  0430044 SSV Weilheim 2 1057 Ringe

304 Kuhn, Karl 356
303 Hofer, Bernhard 353
305 Plötz, Hermann 348

10  0426053 SG Fünfseenland 1055 Ringe

297 Thiel, Götz 366
298 Sikora, Renate 362
299 Kagerer, Walter 327

11  0418028 SV Gemütlichkeit 1906 Eching 1 1044 Ringe

294 Kurz, Anton 371
360 Hartkopf, Otto 344
295 Teufel, Peter 329

12  0403020 Alpenrose Unterzeitlbach 1 1013 Ringe

276 Schlosser, Siegfried 355
279 Keller, Johann 339
277 Horgai, Manfred 319



Oberbayerische Meisterschaft Armbrust 2016
     in Unsernherrn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.50

Armbrust 10m Herrenalt Seite: 1

Stand: 03.04.2016 21:41 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 340 Pany, Johann  0412... SV Tell Dasing 96 95 98 97 386

2 284 Hartl, Walter  0409... FSG 1887 Glonn-Zinneberg 94 94 97 96 381

3 262 Huber, Horst  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 94 96 96 95 381

4 333 Rapp, Helmut  0423... Kgl.priv.SG Tittmoning 1 95 98 97 90 380

5 294 Kurz, Anton  0418... SV Gemütlichkeit 1906 Echin... 93 93 91 94 371

6 272 Müller, Raphael  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 94 93 91 93 371

7 269 Graf, Eduard  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 88 93 93 96 370

8 309 Plötz, Ursula  0430... SSV Weilheim 1 91 91 93 95 370

9 339 Müller, Reinhold  0412... SV Tell Dasing 86 98 94 92 370
10 334 Georg, Karl  0423... Kgl.priv.SG Tittmoning 1 94 91 93 92 370
11 310 Nutzinger, Josef  0430... SSV Weilheim 1 91 96 92 91 370
12 324 Schießl, Franz  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 94 93 90 91 368
13 361 Obermeier, Werner  0405... Gebirgsschützenkompanie R... 90 89 93 94 366
14 325 Meier, Josef  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 91 88 94 93 366
15 285 Miethaner, Rainer  0409... FSG 1887 Glonn-Zinneberg 91 90 89 95 365
16 311 Gehm, Renate  0430... SSV Weilheim 1 89 90 93 93 365
17 326 Schreiner, Maximilian  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 92 95 86 91 364
18 289 Schmitt, Rudolf  0417... Kgl. Priv. FSG Landsberg 92 94 92 85 363
19 298 Sikora, Renate  0426... SG Fünfseenland 92 88 93 89 362
20 342 Wintermayr, Peter  0412... SV Tell Dasing 91 94 88 89 362
21 257 Hofmann, Thomas  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 90 90 91 88 359
22 283 Froschauer, Herbert  0409... FSG 1887 Glonn-Zinneberg 91 89 89 89 358
23 304 Kuhn, Karl  0430... SSV Weilheim 2 91 89 87 89 356
24 303 Hofer, Bernhard  0430... SSV Weilheim 2 87 86 92 88 353
25 328 Höhn, Thomas  0423... Kgl.priv.SG Tittmoning 87 83 89 90 349
na 273 Baur, Anton  0412... Tell Dasing 0 0 0 0 0
na 337 Böck, Erich  0429... Schloßschützen" Schonstett e... 0 0 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft Armbrust 2016
     in Unsernherrn DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.60

Armbrust 10m Senioren A m Seite: 1

Stand: 03.04.2016 21:41 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 290 Zierer, Gerhard  0417... Edenthal Seestall 91 95 95 95 376

2 256 Rößler, Jakob  0416... SV Edelweiß Brunnenreuth e.... 92 95 91 94 372

3 317 Schuhmacher, Roland  0416... SV Edelweiß Brunnenreuth e.... 93 91 94 92 370

4 259 Lukas, Albert  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 93 89 93 94 369

5 297 Thiel, Götz  0426... SG Fünfseenland 90 91 91 94 366

6 335 Sinzinger, Josef  0423... Kgl.priv.SG Tittmoning 1 92 90 87 89 358

7 281 Wallner, Josef  0407... SV Germania Prittlbach 83 89 92 92 356

8 276 Schlosser, Siegfried  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 1 86 88 90 91 355

9 316 Engelhardt, Lothar  0416... SV Edelweiß Brunnenreuth e.... 84 88 92 88 352
10 258 Bach, Hannelore  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 84 89 90 87 350
11 338 Hohner, Kaspar  0429... Alpenblick" Maitenbeth e.V. 83 91 89 87 350
12 305 Plötz, Hermann  0430... SSV Weilheim 2 89 82 91 86 348
13 360 Hartkopf, Otto  0418... SV Gemütlichkeit 1906 Echin... 85 87 85 87 344
14 260 Breu, Hermann  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V... 85 86 88 84 343
15 279 Keller, Johann  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 1 85 84 84 86 339
16 329 Lederer, Irene  0423... Kgl.priv.SG Tittmoning 88 76 82 89 335
17 295 Teufel, Peter  0418... SV Gemütlichkeit 1906 Echin... 85 76 84 84 329
18 299 Kagerer, Walter  0426... SG Fünfseenland 70 83 80 94 327
19 277 Horgai, Manfred  0403... Alpenrose Unterzeitlbach 1 79 82 75 83 319
na 349 Demmelmair, Helmut  0418... SV Gemütlichkeit 1906 Eching 0 0 0 0 0
na 359 Schapfl, Paul  0404... SV Gemütlichkeit Todtenweis 0 0 0 0 0
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